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1 Абдижалилов Умар Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 1 Абдижалилов Умар III 

2 Анорматов Асадбек ІІ ІІІ ІІ ІІ Ш 12 2,4 ІІ деңгей 2 Анорматов Асадбек ІІІ

3 Авазханова Ясмина Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 3 Авазханова Ясмина ІІІ

4 Бекмуратов Рузимат І ІІ І І ІІ 7 1,4 І  деңгей 4 Бекмуратов Рузимат ІІІ

5 Бахритдинов Шахрух Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 5 Бахритдинов Шахрух ІІ

6 Газиев Фазилбек Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 6 Газиев Фазилбек ІІІ

7 Исамитдинова Раяна Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 7 Исамитдинова Раяна ІІІ

8 Кахраманов Юсуф Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 8 Кахраманов Юсуф ІІ

9 Кочкаров Имран І ІІ І І ІІ 7 1,4 І  деңгей 9 Кочкаров Имран ІІІ

10 Ровшанов  Мустафа Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 10 Ровшанов  Мустафа ІІІ

11 Сентябров Нурбек Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 11 Сентябров Нурбек ІІІ

12 Тургунбаев Сардор Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 12 Тургунбаев Сардор ІІ

13 Сайдирасулханов Самир Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 13 Сайдирасулханов Самир ІІІ

14 Сабирова Самина ІІ ІІІ ІІ ІІ Ш 12 2,4 ІІ деңгей 14 Сабирова Самина ІІІ

15 Уйгунов Шодиер Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 15 Уйгунов Шодиер ІІІ

Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы

"Денсаулық " білім  беру   саласы "Коммуникация"  білім  беру саласы

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ     Өткізу  мерзімі:

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ     Өткізу  мерзімі:
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Баланың  аты,  жөні

Сөйлеу дамыту



16 Жахангирова Арзу І ІІ І І ІІ 7 1,4 І  деңгей 16 Жахангирова Арзу ІІІ

17 Жандаров Камронбек Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 17 Жандаров Камронбек ІІІ

18 Забихуллаев Азизбек ІІ ІІІ ІІ ІІ Ш 12 2,4 ІІ деңгей 18 Забихуллаев Азизбек ІІІ

19 Закирова Шаббона Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 19 Закирова Шаббона ІІІ

20 Чустиев Жавлан Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 20 Чустиев Жавлан ІІ

21 Юлдашвегов Шохзамин Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 21 Юлдашвегов Шохзамин ІІІ

22 Юлдашов  Анвар І ІІ І І ІІ 7 1,4 І  деңгей 22 Юлдашов  Анвар ІІІ

23 Эминжанов Нодирбек Ш Ш Ш Ш Ш 15 3,0 Ш деңгей 23 Эминжанов Нодирбек ІІІ

24 0 0 0 0 0 0 0,0 24 0

25 0 0 0 0 0 0 0,0 25 0

26 0 0 0 0 0 0 0,0 26 0

27 0 0 0 0 0 0 0,0 27 0

28 0 0 0 0 0 0 0,0 28 0

29 0 0 0 0 0 0 0,0 29 0

32 0 0 0 0 0 0 0,0 30 0

23 %

4 16

3 12

16 64

II деңгей

 1 деңгей  1 деңгей

II деңгей

III   деңгей III   деңгей
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III III III III III Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 1 Абдижалилов Умар ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 2 Анорматов Асадбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІII ІII 22 2,4 II-деңгей 3 Авазханова Ясмина Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 4 Бекмуратов Рузимат І ІІ І ІІ ІІ І І І І

І ІІ І І ІІ ІІ І І 13 1,4 I-деңгей 5 Бахритдинов Шахрух Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 6 Газиев Фазилбек ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 7 Исамитдинова Раяна Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

І ІІ І І ІІ ІІ І І 13 1,4 I-деңгей 8 Кахраманов Юсуф І ІІ І ІІ ІІ І І І І

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 9 Кочкаров Имран Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 10 Ровшанов  Мустафа Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 11 Сентябров Нурбек І ІІ І ІІ ІІ І І І І

І ІІ І І ІІ ІІ І І 13 1,4 I-деңгей 12 Тургунбаев Сардор Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІIІ ІІI ІІI ІIІ ІІI Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 13 Сайдирасулханов Самир ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ Ш

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІII ІII 22 2,4 II-деңгей 14 Сабирова Самина Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 15 Уйгунов Шодиер ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ Ш

Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы

"Коммуникация"  білім  беру саласы "Таным"  білім  беру  саласы

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ    Өткізу  мерзімі:

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ     Өткізу  мерзімі:
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ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 16 Жахангирова Арзу Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 17 Жандаров Камронбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 18 Забихуллаев Азизбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 19 Закирова Шаббона Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

І ІІ І І ІІ ІІ І І 13 1,4 I-деңгей 20 Чустиев Жавлан Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІIІ ІІI 27 3,0 III-деңгей 21 Юлдашвегов Шохзамин Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ Ш Ш Ш 27 3,0 III-деңгей 22 Юлдашов  Анвар Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІII ІII 22 2,4 II-деңгей 23 Эминжанов Нодирбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 %

4 16

3 12

16 64

II деңгей II деңгей

 1 деңгей  1 деңгей

III   деңгей III   деңгей
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ІІ Ш ІІ 29 2,4 II-деңгей 1 Абдижалилов Умар Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 2 Анорматов Асадбек ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 3 Авазханова Ясмина Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ І ІІ 17 1,4 I-деңгей 4 Бекмуратов Рузимат І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ І ІІ І ІІ ІІ І І

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 5 Бахритдинов Шахрух Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ Ш ІІ 29 2,4 II-деңгей 6 Газиев Фазилбек ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 7 Исамитдинова Раяна Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ І ІІ 17 1,4 I-деңгей 8 Кахраманов Юсуф Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 9 Кочкаров Имран ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ Ш ІІ ІІ

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 10 Ровшанов  Мустафа Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ І ІІ 17 1,4 I-деңгей 11 Сентябров Нурбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 12 Тургунбаев Сардор Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

ІІ Ш ІІ 29 2,4 II-деңгей 13 Сайдирасулханов Самир Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 14 Сабирова Самина І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ І ІІ І ІІ ІІ І І

ІІ Ш ІІ 29 2,4 II-деңгей 15 Уйгунов Шодиер І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ І ІІ І ІІ ІІ І І

Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ     Өткізу  мерзімі:

"Таным"  білім  беру  саласы

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ    Өткізу  мерзімі:

"Шығармашылық"  білім саласы
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Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 16 Жахангирова Арзу Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 17 Жандаров Камронбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 18 Забихуллаев Азизбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 19 Закирова Шаббона Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 20 Чустиев Жавлан Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 21 Юлдашвегов Шохзамин Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 22 Юлдашов  Анвар Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

Ш Ш Ш 36 3,0 III-деңгей 23 Эминжанов Нодирбек Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш

0 0 0 0 0,0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 %

3 12

4 16

16 64

II деңгей

 1 деңгей  1 деңгей

III   деңгей

II деңгей

III   деңгей



2
-3

-Ш
.1

7

Ш 51 3,0 III-деңгей

ІІ 41 2,4 II-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

ІІ 26 1,5 I-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

ІІ 41 2,4 II-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

ІІ 41 2,4 II-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

ІІ 26 1,5 I-деңгей

ІІ 26 1,5 I-деңгей

Кіші  топ  ( 2  жастан  3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы

Оқу  жылы: _2021-2022      Топ:___"Жұлдыздар" кіші топ     Өткізу  мерзімі:

"Шығармашылық"  білім саласы
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Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

Ш 51 3,0 III-деңгей

0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0,0

23 %

3 12

3 12

17 68

 1 деңгей

III   деңгей

II деңгей


